Wyłącznik do ochrony Trafo 16A PKZM0-16-T
088917
Indeks: 177071 Producent: EATON Kod producenta: 088917
Cena: 353.48 zł
Opis
Wyłącznik do ochr. Trafo 16A PKZM0-16-T
Producent: Eaton
Wyłącznik ochronny transformatora z normą IEC/EN60947, 3-biegunowe wielkość konstrukcyjna PKZM 0, z regulowanym
wyzwalaczem przeciążeniowym i zwarciowym bez opóźnienia, czuły na brak fazy, mocowanie na śruby i zaciski, Z
zaciskami ze śrubą, wymiary montażowe zatyczki 45mm, znamionowe napięcie pracy Ue 690V, stopień ochrony IP20,
zabezpieczenie przed dotknięciem zgodnie z VDE 0106 cz. 100, dostępne akcesoria: łącznik pomocniczy, wyzwalacz
napięcia
Budowa urządzenia Inne
Do montażu na szynie TH tak
Liczba biegunów 3
Liczba styków pomocniczych przełącznych 0
Liczba styków pomocniczych rozwiernych 0
Liczba styków pomocniczych zwiernych 0
Opcjonalny montaż na szynie DIN TH tak
Opcjonalny napęd silnikowy nie
Rodzaj elementu wykonawczego Pokrętło
Rodzaj podłączenia styków głównych Połączenie śrubowe
Stopień ochrony (IP) IP20
Umiejscowienie przyłączy obwodów głównych Inne
W komplecie z zabezpieczeniem tak
Wbudowany napęd silnikowy nie
Z wyzwalaczem podnapięciowym nie
Zakres napięcia znamionowego 690 ... 690 V
Zakres nastawczy wyzwalacza zwarciowego zwłocznego 0 ... 0 A
Zakres nastawy wyzwalacza przeciążeniowego 10 ... 16 A
Zakres nastawy wyzwalacza zwarciowego 358 ... 358 A
Ze wskaźnikiem wyłączenia tak
Zintegrowane zabezpieczenie przed zwarciem doziemnym nie
Znamionowa zwarciowa zdolność łączeniowa lcu przy 400 V, 50 Hz 50 kA
Znamionowy prąd ciągły Iu 16 A
Parametry
Kod producenta 088917
Rodzaj Transformatory
EAN 4015080889175
Stan Nowy
	Wyłącznik do ochrony Trafo 16A PKZM0-16-T 088917
	Opis
	Wyłącznik do ochr. Trafo 16A PKZM0-16-T